PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 127/TB-THPĐA Uông Bí, ngày 01 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 12 năm 2022

 I. Trọng tâm
 Thi đua chào mừng Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam; Ngày Quốc phòng

toàn dân 22/12:

- Thực hiện  giảng dạy theo đúng KHGD điều chỉnh đã phê duyệt;

- Tổ chức Hội khỏe phù đổng cấp trường;

- Đại hội chi đoàn TN nhiệm kì 2022-2023;

- Tổ chức thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2022-2023;

- Thực hiện kiểm tra nội bộ trường học;

- Tổ chức kiểm tra định kì cuối HKI năm học 2022-2023;

 II. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Thực hiện

1-2 Tiếp tục thực hiện chương trình tuần 13 Toàn trường

3
Họp chi bộ thường kỳ Các đảng viên

Hoàn thành kế hoạch tổ chức thi GVCNG cấp trường Đc Hà

5-9 Thực  hiện chương trình tuần 14 Toàn trường

5 Hoàn thành việc đăng ký tham gia GVCNG cấp trường TCM, các GVCN

9
Hoàn thành kế  hoạch kiểm tra cuối HKI Đc Hà

Đại hội chi đoàn thanh niên Đoàn TN

12-16

Thực  hiện chương trình tuần 15 Toàn trường

Hội thi GVCN giỏi cấp trường (phần trình bày biện pháp) BTC, BGK, các

GVCN

12 Khai mạc HKPĐ cấp trường Toàn trường

15 Hoàn thành công tác thu nộp BHYT 2023 Vân, GVCN

16 Hoàn thành ma trận đề kiểm tra cuối HKI Đc Hà, các TTCM

19-23

Thực  hiện chương trình tuần 16 Toàn trường

Hội thi GVCN giỏi cấp trường (phần thực hành) BTC, BGK, các

GVCN

22 TK Hội khỏe phù đổng cấp trường Toàn trường

23 Hoàn thành đề KT cuối HKI theo ma trận, in sao, bảo mật Đc Hà, các TTCM

26-30
Thực  hiện chương trình tuần 17 Toàn trường

Kiểm tra nội bộ tháng 12/2022 TP theo QĐ

28-29 Kiểm tra cuối học kì I Toàn trường

 Học BDTX theo KH CB-GV

 Hoàn thành cập nhật SMAS học kì I CB-GV

 Đón đoàn KT của PGD Toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh

cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- PHT (c/đ);

- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

(Đã ký)
- CTTĐT;

- Lưu: VT

  Hoàng Thị Nhung